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Fibres Optiques avec Connecteurs à Maintien de
Polarisation

Connecteurs à terminaison FC/PC, FC/APC et hybrides
Fibres optiques pour des longueurs d'onde de 460 à 1625 nm
Taux d'extinction jusqu'à 25 dB
Longueurs standardisées de 1 m et 2 m disponibles

Spécifications
Caractéristiques du produit

Slow Axis Alignment: Aligned to Connector Key

Propriétés physiques et mécaniques

Matériau Jaquette: Ø3 mm Blue PVC Furcation Tubing

Key Width: 2mm Narrow Key Connector Key Aligned with Slow Axis

Environnement & durabilité

Température d'Utilisation (°C): 0 to 70

Température de Stockage (°C): -45 to 85

https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/optics/602/
https://www.edmundoptics.com/c/fiber-optics/623/


Informations techniques



Produits

 Gamme
de

Longeur
d'Onde
(nm) 

 Mode
Field

Diameter
(nm) 

NA  Connecteur  Longueur
(m) 

 Numéro
de

Stock 
 Prix Achat

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/PC 1 #25-953 €170,00
Prix sur Quantité   4 In Stock  

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/PC 2 #25-954 €208,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/PC 1 #25-955 €180,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/PC 2 #25-956 €203,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC 1 #25-957 €180,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC 2 #25-958 €219,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC 1 #25-959 €197,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC 2 #25-960 €219,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

770 -
1100

5.3 ±
1.0µm @
850nm

0.12 FC/PC 1 #25-961 €167,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

770 -
1100

5.3 ±
1.0µm @
850nm

0.12 FC/PC 2 #25-962 €194,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

620 -
850

4.5 ±
0.5µm @
630nm

0.12 FC/PC 1 #25-963 €186,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  
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620 -
850

4.5 ±
0.5µm @
630nm

0.12 FC/PC 2 #25-964 €235,00
Prix sur Quantité   1 In Stock  

460 -
700

3.3 ±
0.5µm @
515nm

0.12 FC/PC 1 #25-965 €233,00
Prix sur Quantité   1 In Stock  

460 -
700

3.3 ±
0.5µm @
515nm

0.12 FC/PC 2 #25-966 €271,00
Prix sur Quantité   1 In Stock  

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/APC 1 #25-967 €191,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/APC 2 #25-968 €208,00
Prix sur Quantité   1 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/APC 1 #25-969 €177,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/APC 2 #25-970 €203,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/APC 1 #25-971 €191,00
Prix sur Quantité   1 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/APC 2 #25-972 €219,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/APC 1 #25-973 €191,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/APC 2 #25-974 €219,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

770 -
1100

5.3 ±
1.0µm @
850nm

0.12 FC/APC 1 #25-975 €189,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

770 -
1100

5.3 ±
1.0µm @
850nm

0.12 FC/APC 2 #25-976 €194,00
Prix sur Quantité   2 In Stock  

620 -
850

4.5 ±
0.5µm @
630nm

0.12 FC/APC 1 #25-977 €213,00
Prix sur Quantité   1 In Stock  
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620 -
850

4.5 ±
0.5µm @
630nm

0.12 FC/APC 2 #25-978 €235,00
Prix sur Quantité

  Contact
 

460 -
700

3.3 ±
0.5µm @
515nm

0.12 FC/APC 1 #25-979 €242,00
Prix sur Quantité   3 In Stock  

460 -
700

3.3 ±
0.5µm @
515nm

0.12 FC/APC 2 #25-980 €271,00
Prix sur Quantité

  Contact
 

1440 -
1625

10.1 ±
0.4µm @
1550nm

0.125 FC/PC to
FC/APC 1 #25-981 €188,00

Prix sur Quantité   2 In Stock  

1270 -
1625

9.3 ±
0.5µm @
1300nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-982 €193,00

Prix sur Quantité
  Contact

 

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-983 €199,00

Prix sur Quantité   3 In Stock  

970 -
1550

6.6 ±
0.5µm @
980nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-984 €199,00

Prix sur Quantité   3 In Stock  

770 -
1100

5.3 ±
1.0µm @
850nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-985 €186,00

Prix sur Quantité   1 In Stock  

620 -
850

4.5 ±
0.5µm @
630nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-986 €194,00

Prix sur Quantité   1 In Stock  

460 -
700

3.3 ±
0.5µm @
515nm

0.12 FC/PC to
FC/APC 1 #25-987 €238,00

Prix sur Quantité   1 In Stock  
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